0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

36 5जाशा6 

9808४ 5"0॥0 : #+#६0०र&शा#003 003 (.५॥४0 0"9॥0£ ।३४07॥850 #0६5(279) 

(७॥श।शि३। $ल्षाशआा8 : ॥४७ 

2 5 49 240604402590403 34729 [06707२004 472,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - बानिकी 
/॥९5॥ ।(७॥॥४४२ ७३०४७ रुपये एक लाख बहत्तर हजार शा 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0/४50ए६5॥ 07705 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59688 3जाआआ6 

5(89 $जञाशा७ : #फा0र६8/शा00 00 ७0४0 0७॥9॥05£ ॥४07॥॥50 70/२&57(4279) 

एशआशओ $0शा6 : ५४ 

3 5 49 240604402590403 34व733 60/॥707२004 72,400.00

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 070 6॥२0॥+ ६५७7 । 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 5078.0५. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

98909 $50ज्ञाआ09 

$[8७ 50७॥0 : #फ्राणर६छा#ा00 0094 8॥७0 007906 |३०॥55६0 #0६57(4279) 

(शांएए। 5काशा8 ॥५७ 

833,400.00 
योग: 

बॉ सी 4,323,900.00 
मिक्स रुपये तीरयालीस लाख तेइस हजार नौ सौ 

कम ला) 

2?056.0&४.686॥60 टला 

2998 7 ०048 88209 

ंख्या - दिनांक - 8-4७॥-2 
आह सकी 04/४8-20/2047(/528 दिनांक 

हू 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5009 3त्राभआा8 

59० $0्ीभा७ : #770२६श &।0॥0 003.00४0 00906 ॥४०॥॥६86&0 #0₹६5४॥(१27/) 

(शांशि३ 500 : २५७ 

89+888 8/.00॥ 8/456/7₹॥ 

070. /२०४४७॥॥ 60२६5 

॥॥९७5७॥ ॥(७॥७॥७२ ७३०४७ 

0॥५६४07?5&श 07765 | 

439,000.00 

रुपये एक लाख उनचालीस हजार 

44,700.00 

रुपये इकतालीस हजार सात सौ 

44,700.00 

रुपये इकतालीस हजार सात सी 

॥॥॥॥॥॥                   

योग: 

रुपये सत्तावन लाख अडसठ हजार सात कर 

क्रमिक योग: 

॥4 500७३ ॥#5) 

?70ए-,0&०.॥4॥२०१७॥४०0 7२७७४८७॥ 

222,400.00 

5,768,700.00